

Faisyal Yunus Resmi Jabat Kepsek SMKN 5 Barru

MUH. HASYIM HANIS, SE, S.Pd, C.L.E - BARRU.EKSPOS.CO.ID

Jun 18, 2023 - 12:07



Faisyal Yunus, S.Pd.,M.Pd resmi menjabat sebagai kepala sekolah Menengah Kejuruan Negeri 5 Barru pada jumat (16/06/2023).

BARRU- Faisyal Yunus, S.Pd.,M.Pd resmi menjabat sebagai kepala sekolah Menengah Kejuruan Negeri 5 Barru pada jumat (16/06/2023).

Dari pejabat pelaksana tugas Nurlaeli, S.Pd ke Faisyal Yunus yang digelar di ruang aula yang di hadiri oleh para guru, staf SMKN 5 Barru, juga di hadiri oleh kepala cabang dinas pendidikan wilayah 8 provinsi sul-sel dalam hal ini Bapak Baharuddin Iskandar, S.Pd.,M.Pd., pengawas SMK provinsi sul-sel Bapak Drs. Muh Taha, MM., pengawas SMA Drs.H.Ahmad Djamaluddin, MM dan kepala sekolah SMAN 6 BARRU Sahabuddin, S.Pd., M.Pd.



Usai serah terima jabatan dari Nurlaeli ke Faisal Yunus, Nurlaeli kembali menduduki jabatan wakasek kesiswaan dan sarana prasarana.

"selamat datang kepada bapak kepala sekolah baru sebagai nahkoda baru SMKN 5 BARRU dan melanjutkan program yang ada dan menambah program baru untuk SMKN 5 Barru lebih baik kedepan dan mengucapkan permohonan maaf jika di masa menjabat ada kesalahan dan kekurangan," ucap Nurlaeli.



Pada giat berlangsung, kepala sekolah baru mengucapkan terima kasi atas sambutan hangatnya keluarga SMKN 5 BARRU.



"Dengan harapan mari semua yang bagian dari sekolah ini kita bekerja sama menggunakan semua potensi untuk menjadikan SMKN 5 BARRU lebih maju dan terus menambah prestasi juga melahirkan generasi - generasi terbaik kedepan,"harap kepala sekolah Faisyal Yunus, S.Pd., M.Pd.

(Walling)